2021 年 10 月 21 日

各位

特別利益（投資有価証券売却益）の計上
及び連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益（投資有価証券売却益）が発生

いたしました。これに伴い、2021 年５月 13 日に公表しました 2022 年３月期連結業績予想を修正いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

財務体質の強化及び資産効率の向上のため。

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 当社が保有する上場有価証券１銘柄

（２）発生年月日 2021 年 10 月 21 日

（３）投資有価証券売却益 417,736 千円

３．2022 年３月期連結業績予想の修正について

連結業績予想（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,900

百万円

△1,720

百万円

△1,740

百万円

△1,741

円 銭

△57.50

今回発表予想（B） 1,900 △1,720 △1,740 △1,323 △42.91

増減額（B-A） - - - 417

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）

996 △969 △991

△1,001 △34.79

４．修正の理由

当社は、上記の特別利益（投資有価証券売却益）を計上したため、親会社株主に帰属する当期純利益

が計画を上回る見通しとなりました。これにより、2021 年５月 13 日に公表しました連結業績予想を修

正いたします。

以上

会 社 名 キッズウェル・バイオ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
  栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）